



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

STUDIO 64 APS
ØSTERGADE 17, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. maj 2020

Brian Mortensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Studio 64 ApS Østergade 17 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 32 09 45 62 Stiftet: 8. april 2009 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Axel Mortensen Rikke Mortensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Danske Bank Algade 35 5500 Middelfart
Advokat	Middelfart Advokaterne Algade 6 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er reklame- og portrætfotografisk virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2019 anses som værende tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital.

Ledelsen overvejer i øjeblikket selskabets fremtid herunder mulighederne for at opnå en rentabel drift eller alternativer hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		829.907	743.973
Personaleomkostninger.....	1	-588.084	-860.954
Af- og nedskrivninger.....		-8.972	-16.130
DRIFTSRESULTAT		232.851	-133.111
Andre finansielle omkostninger.....		-20.530	-26.634
RESULTAT FØR SKAT		212.321	-159.745
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		212.321	-159.745
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		212.321	-159.745
I ALT		212.321	-159.745

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.625	11.598
Materielle anlægsaktiver.....	2	2.625	11.598
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	60.000	60.000
ANLÆGSAKTIVER.....		62.625	71.598
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		33.989	26.243
Varebeholdninger.....		33.989	26.243
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		13.209	4.216
Periodeafgrænsningsposter.....		0	4.174
Tilgodehavender.....		13.209	8.390
Likvider.....		149.420	290
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		196.618	34.923
AKTIVER.....		259.243	106.521
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-613.786	-826.107
EGENKAPITAL.....	4	-488.786	-701.107
Gæld til pengeinstitutter.....		0	93.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		48.979	31.199
Anden gæld.....		699.050	682.469
Kortfristede gældsforpligtelser.....		748.029	807.628
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		748.029	807.628
PASSIVER.....		259.243	106.521
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	5		
Usikkerhed ved going concern.....	6		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 2)			
Løn og gager.....	490.049	741.763	
Pensioner.....	70.184	88.284	
Andre omkostninger til social sikring.....	9.719	10.331	
Andre personaleomkostninger.....	18.132	20.576	
	588.084	860.954	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....		372.790	
Kostpris 31. december 2019.....		372.790	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		361.193	
Årets afskrivninger		8.972	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		370.165	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		2.625	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....		60.000	
Kostpris 31. december 2019.....		60.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		60.000	

NOTER

				Note
Egenkapital				4
	Selskabs-	Overført		
	kapital	overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	-826.107	-701.107	
Forslag til resultatdisponering.....		212.321	212.321	
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	-613.786	-488.786	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 5
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.				
 Usikkerhed ved going concern				 6
Selskabet aflægger regnskab med forventningen om fortsat drift. Selskabet har oplevet en væsentlig tilbagegang i indtjening hvorfor der i en årrække er realiseret underskud. Selskabet har dog på nuværende tidspunkt formået at vende underskudet og har positiv likviditet samt forbedret egenkapitalen. Der er dog stadig kapitaltab, dog forventer selskabet fortsat en forbedret indtjening i kommende år og regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.				
